
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.81.2024 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Pszów. 
 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2024 r., 

poz. 609 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.  

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta : 

- w § 1   

a) ust.1 zatytułowanym „ Burmistrz Miasta” pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie:  

„14. Merytoryczny nadzór nad działalnością  : 

− Urzędu Stanu Cywilnego, 

− Referatu Promocji, Środków Pomocowych, Kultury i Sportu, 

− Inspektora Ochrony Danych, 

− Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych wraz z Pionem Ochrony, 

− Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Obronności, 

− Samodzielne Stanowisko ds. Edukacji 

oraz koordynacja pracy gminnych jednostek organizacyjnych : 

- Zespołu Placówek Oświaty”. 

b) ust.2  zatytułowanym „Zastępca Burmistrza” pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie : 

„6.Merytoryczny nadzór nad działalnością : 

− Referat Gospodarki Komunalnej i Ekologii, 

− Referat Architektury, Inwestycji, Remontów  i Nieruchomości, 

− Referat Świadczeń Społecznych, 

oraz koordynacja pracy gminnej jednostki organizacyjnej : 

- Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”. 

 

 § 2.  

 

Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2024 r. 

 

Burmistrz Miasta Pszów 

               / - / 

        Piotr Kowol 


